Врз основа на член 191 од Колективниот договор на АД Електрани на Македонија , во државна сопственост , Скопје , потпишан на 25.11.2008 година ( Сл. гласник бр.10/08 и бр.2/09), Синдикалната организација на АД ЕЛЕМ и Управниот одбор на АД Електрани на Македонија , во државна сопственост , Скопје, вршат 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР   
 на Акционерското друштво за производство на електрична енергија, Електрани на Македонија , во државна сопственост, Скопје
Член 1
Колективниот договор на АД Електрани на Македонија , во државна сопственост , Скопје се дополнува со нов член 189-а кој гласи:
 „ Во организационите делови на Друштвото во кои пред донесување на овој Колективен Договор работниците користеа организиран превоз до и од работа, засметаниот износ во бруто платата по овој основ ќе се задржува секој месец, при исплата на платата на работниците, a ќе се применува од 01.03.2009 година.“
Член 2
Дополнувањето на Колективниот Договор влегува во сила од денот на објавување  во Службениот  гласник на Друштвото.
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